протокол

заседания Совета по улучшению инвестиционного климата в Чамзинском муниципfuтьном

районе.

п.Чамзинка 10, 12,2018г,

ПредседаТе.цьствуюЩий - IJыбаков В.Г.- Глава Чамзинского lllуниципального района ,

председатель Совета по улучшению инвестиционного климата в Чамзинском

муниципальном районе.
Присутствовали:
члены Совета по улучшению инвестиционного климата в Чамзинском муниципальном

районе
ItBopyM имеется .

РАССМОТРЕНЫ ВОПРОСЫ:

1. О Перечне инвестицИонныХ проектоВ на 2019-20з0 годы ( с вводом новых рабочих
мест)

ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ

присутствующим на заседании Совета lrо улучшению инвестиционного климата в

Чамзинском муниципальном районе:

* принять к сведению информаuию Главы Чамзинского муниципального, председателя

Совета по улучшению инвестиционного климата в Чамзинском муниципальном районе
IJыбакова В.Г. (О перечне инвестиционных проекl,ов (мероприятий) на 2019-2030 ГОДЫ С

вводом дополнительных рабочих мест .

Секретарь: В.А.Кочеватова и